PAGE

 [image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	От 23.03.2015 г. №  82
п. Пелым

Об отмене постановления администрации городского округа Пелым от 26.11.2013 г. № 384 «О снятии с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении Смык С.А.» и  внесении изменений в список очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, утвержденный  постановлением администрации городского округа Пелым от 06.03.2015 года № 75
В соответствии с постановлением администрации городского округа Пелым от 08.10.2013 года № 313 «О предоставлении жилого помещения» с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа Пелым от 05.03.2015 года № 73, руководствуясь решением жилищной комиссии от 16.02.2015 г. № 1, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации городского округа Пелым от 26.11.2013 года № 384 «О снятии с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении Смык С.А.».

2. Восстановить Смык Светлану Александровну в списке очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

3. Внести изменения в список очередности малоимущих граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по населенному пункту п. Пелым, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 06.03.2015 года № 75 «Об утверждении списков очередности граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях» включив Смык С.А. в очередь под номером 2, в связи с чем изменить последующую нумерацию.
4. Список очередности малоимущих граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по населенному пункту п. Пелым с внесенными изменениями, разместить на официальном сайте администрации городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Боброва А.А.
Глава городского округа Пелым                                                              Ш.Т.Алиев